МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д .23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МѲГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре
423330

Тел./ф акс(885592)7-01-03 ,7-14-87 ; Е-таі1:а2П-ио@гатЫег.ги, Ьир5://ес1и.іаіаг.гиУа2пакаеѵо/акі/5сЬ-іт/гоо

ПРИКАЗ Б О Е Р Ы К

от 27.02.18г. №257

О проведении муниципального конкурса
детского рисунка по юхране труда
«Безопасная работа-это каждого забота»

В соответствии годового плана муниципального казённого учреждения
«Управления образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» Республики Татарстан и на основании положения о
проведении муниципального конкурса детского рисунка по охране труда
«Безопасная работа-это каждого забота», в целях формирования у подрастающего
поколения культуры безопасности

приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс детского рисунка по охране труда
«Безопасная работа-это каждого забота» до 23 марта 2018 года в МБОДО
«ЦЦТ г. Азнакаево» среди учащихся общеобразовательных организаций в
возрасте 7-15 лет.
2. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа (Приложение 1).
3. Утвердить положение конкурса.
4. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
заведующего отделом МБОДО «ЦЦТ г. Азнакаево» Зейналову А.Н.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста УО Замалиеву С.Р.

Начальник

КОПИЯ ВЕРНА
ГЛ.СПЕЦИАЛИСТ Ь
ХАБИР0ВА Л .Ф р і

1
5/ жтопн&тел

■
Аэи&кабвэда

\%Ч. ртти,
• \ ѵ .

/

^М.Рахманов, .... ...
*$ // образования
ідослолнитвпьмсго ~

КОМИТвТв I «

Азнаіиіе&скопа /
,муниципального У/ѵі

/Ж//УЖ /

Приложение 1---- ■
, к‘'Управ

СОСТАВ
жюри муниципального конкурса детского рисунк

«Безопасная работа-это каждого забота»

МКУ «УО»
%  № 257

ждаю
Ш і - МКУ «УО»

А<Ж’*Рахманов

а по охране труда

Замалиева Светлана Равилевна методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

Зейналова Айгуль Нафисовна заведующий отделом МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Латыпова Алина Салиховна методист МБОДО “ЦДТ
г.Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна методист МБОДО “ЦДТ г.Азнакаево’

КОПИЙ * * * * *
ГЛ.СПЕІІЯАЛЛСТ
ХХБИРОВА

^зібразоеакия Ѵ ^ \і
$] *спояаетгеік>ш>го \ ^ \

комитета
Азнакдевского І$1

1 ѵ муниципального
района”